

Name�Vorname�PLZ�Ort�Adresse1�mail�Telefon��Dechant�Wilfried�93195�Wolfsegg�Sachsenhofen 2�wilfried.dechant@siemens.com�09404 / 2561��Dietz�Martin�93105�Tegernheim�Brennesstr. 14  �Martin.Dietz@t-online.de�09403 / 961122��Golly

geb. Dirschedel�Reinhard�81825�München�Zehntfeldstr. 252�reinhard.golly@gmx.de�089 954 22 944��Eichhammer�Klaus�80337�München�Lindwurmstr. 151�Klaus Eichhammer <klaus.eichhammer@siemens.com>�089 / 7470362��Flaxl�Thomas�85221�Dachau�Einrich-Nicolaus-Str. 26�Thomas Flaxl <t-flaxl@ti.com>�08131 /353748��Froschermeier�Günther�93326�Abensberg�Am Wasserwerk 5  �g.fro@el-me.de�09443 / 2249��Hackl�Stefan�92421�Schwandorf�Drosselweg 5 �Stefan Hackl <stefan.hackl@siemens.com>�09431 / 60880��Hartmann�Martin�95615�Marktredwitz�Wölsauer Str. 15�Hartmann@keramverband.de�09231 / 667 145��Häusler�Alfred�94365�Parkstetten�Richprechtstr. 16  ����Heitzer�Jürgen�84069�Schierling�Ganghoferstr. 29��09451 / 708��Hoffmann�Volker�������Hofmann�Maximilian�93051�Regensburg�Kaiser Friedrich Allee 19�Maximilian Hofmann <maximilian.hofmann@siemens.com >�0941/9925386��Huber�Gerhard�93333�Bad Gögging �Zur Limestherme 4  �Gerhard Huber <support@pl32.com>�09445 / 953140��Irl�Gerhard�84160�Frontenhausen�Nelkenweg 8  �Gerhard Irl <Irl@schaltbau.de>�08732 / 1300��Kammermeier�Josef�93083�Obertraubling�Höflinger Ring 27 �josef.kammermeier@siemens.com�09401 / 51389��Kiener�Albert�93186�Pettendorf�Am Kirchfeld 26 A�Albert.Kiener@online.de�09404 / 962869��Kolbinger�Martin�93339�Riedenburg�Buch 10  ��09442 / 802��Kotschenreuther�Otto�94136�Kellberg, �Am Säumerberg 9�OKotschenreuther@VOGT-electronic.com�08501/914 314��Krosch�Manfred�93047�Regensburg�Lothgäßchen 1 / I  �Manfred.Krosch@t-online.de�0941/ 59 99 880��Leopoldseder �Karl��Amberg�Marienstr. 7  ��09621 / 1869��Lindner�Helmut��Vohenburg�Nibelungenstr. 1  ��08457 / 1888��Meindok�Gerhard��München�Parkstr. 25  ��089 / 5027133��Meyer �Christian�93073�Neutraubling�Aventinusstr. 13  ����Meyer�Heribert�92637�Weiden�Clausnitzerstr. 15  ��0961 / 25381��Müller�Manfred �93073�Neutraubling�Hessostraße 2  �m_r_j_m@hotmail.com�(09401) 915180��Neuhauser�Adalbert ��Landshut�Zedrnweg 11  �Adalbert.Neuhauser@telekom.de�0871 / 33433��Primbs  �Robert�94379�Sankt Englmar�Am Anger 20�Robert Primbs <Robert.Primbs@t-online.de>�09965 80030��Quehl�Bärbel�95111�Rehau�Greizer Str.8  �Baerbel.Quehl@t-online.de�09283/5154��Rolke�Herfried�93053�Regensburg�Grunewaldstr. 8  �rolli-pd@freenet.de���Rosenberger�Axel�93164�Laaber�Schlesierstr. 3�Axel.Rosenberger@siemens.com�09498 / 1431��Schanderl�Stefan�81479�München�Allescherstr. 34 ��089 / 7915707��Schatzl�Alois��Unterföhring�Bahnhofstr. 10  �Alois@ngi-box.de

Alois.Schatzl@ePost.de�089 / 9505980��Schilitz�Xaver�93479�Grafenwiesen�Hauser Weg 32 ��09941 / 1867��Schmid�Sabine�93309�Kehlheim�Amselstr.  9�Sabine.Schmid@telekom.de

sabine.schmid@t-com.net�09441 / 64 25 25��Schönberger�Ludwig�94518�Oberkreuzberg�Kirchenbergstr. 5  �technik@saus.de�08553 / 1575��Schrammel�Siegfried�93053�Regensburg�Carl-Thiel-Str. 12�siegfried.schrammel@maschinenbau.fh-regensburg.de�0941 / 72393��Schuster�Josef�92355�Velburg�Ob. Gasse 11��09182 / 621��Schweiger�Jürgen�93080�Pentling�Heckenweg 3�Juergen.Schweiger@siemens.com�0941 7 37038��Seitz�Stefan��Waldershof�Rodenzenreuth 28  ��09231 / 71367��Sommer �Emil�82441�Ohlstadt�Auweg 11�info@lisa-groebl.de�08841 / 67905��Straub�Max�94227�Zwiesel�Bergstr. 5�max.straub@email.de�09922 / 3654��Stauber�Franz��Amberg�Sebastian-Kreip-Str. 68  ��09621 / 84425��Stöger�Hans�93138�Kareth�Hauptstrasse 21  �hans@stoeger.org�0941/80094��Weber�Rainer�94469�Deggendorf�Ruselstr. 163�rainer.weber@hb-fein.de�0991 / 27880��Weinfurter�Johann�93055�Regensburg�Max-Wissner Straße 21  �Johann Weinfurter <Johann.Weinfurter@t-online.de>�0941 / 41230��Zellmer�Hubert�94365�Parkstetten�Kirchweg 7  �info@sound-art-studio.de�09421 / 87181��
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